
ONTÁŽNÍKM
Váš průvodce firmou

12 ZÁŘÍ  I 2023
Montujeme srdcem

Divize strojní  I  Divize stavební  I  Inženýring  I  Divize obráběcích prací
Izolace  I  Ocelové konstrukce  I  Inspekční orgán

Jsme rádi, že se můžeme zařadit mezi několik málo společností v rámci České republiky, které
zajišťují kompletní realizaci parovodního potrubí pro energetický průmysl. Ať už se jedná

o dokumentaci, dodávku, montáž či izolaci, vše dokážeme zajistit.
Aktuálně pracujeme na výměně parovodů na bloku B2 v elektrárně Počerady.

Více o této zakázce naleznete na str. 5-6.

3 5-6 7 9-10PŘEDSTAVENÍ 
DIVIZE

CO PRÁVĚ 
REALIZUJEME

PITNÝ REŽIM NA 
PRACOVIŠTI

OD KOTLE AŽ PO TURBÍNU

AKCE

Divize  služeb - 14 Aktuálně realizujeme
mnoho zakázek,
o kterých bychom vás
rádi informovali.

Na co máte jako
zaměstnanci
nárok?

Připravujeme
firemní turnaj
v badmintonu



Montážník  I  září  I  2023

I  2  I www.mostecka-montazni.cz

- Připomínkám
- Návrhům
- Dotazům
- Pochvalám
Všemi dotazy se zabýváme.
Obdrželi jsme přání na mobilní klimatizace pro kancelářské zaměstnance.
Tento požadavek bude řešen v rámci studie energetického konceptu
vytápění a chlazení budov.

NAPŘÍČ RODINOU MM

NAROZENINY
Říjen 2023 oslaví narozeniny:

Vatr Pavel, Roškot Martin,
Hotový Karel, Baudyšová Andrea,

Vítek Aleš, Plášil Jaroslav,
Landa Petr, Filip Radovan

Oswaldová Ivana, Stříbrný Martin,
Phan The Vinh, Rupić Dušan,
Piskač Radek, Suchý Rudolf,

Růžička Tomáš, Cimická Ludmila,
Bubák Lukáš, Čiháková Lenka,

Červený Michal

Listopad 2023 oslaví narozeniny:
Gábel Daniel, Setínek Radek,

Ulvr Martin, Kuna Jiří,
Nečas Jiří, Sosnovcová Ilona,
Hökl Zdeněk, Mentlík Petr,

Troják Luboš, Kalousek Tomáš

Prosinec 2023 oslaví narozeniny:
Rysová Hana, Šebek Petr,

Svoboda Ladislav, Klobouk Karel,
Kunst Lukáš, Medek Pavel,
Ulrych Jiří, Větrovec Petr,

Kornalík Miloš, Ćirić Miroslav,
Nevyhoštěný Milan, Nosek Jakub,

Janeček Václav

Ing. Tereza Bohuslavová, DiS. - asistentka / marketing / editor časopisu, tel: 722 958 933, email: t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz
Ludmila Cimická - asistentka vedení – hlavní budova AB, DJ 6 Tel.: 775 226 077, email: l.cimicka@mostecka-montazni.cz

DŮLEŽITÉ KONTAKTY PRO ZAMĚSTNANCE

Během uplynulých měsíců rozšířili naši #MMrodinu další kolegové. Novým zaměstnancům
přejeme, aby se jim v naší společnosti líbilo, doprovázelo je mnoho pracovních úspěchů, 

osobní pohody a spokojenosti!
Nástupy
Kasalický Michal – provozní zámečník – stř. 026
Hotový Karel – izolatér – stř. 083

VÍTÁME VÁS NA PALUBĚ MM.

Výstupy 
Bennour Enis – pomocný skladník – stř. 143

Děkujeme za vykonanou práci v barvách MM a přejeme mnoho 
úspěchů v dalším profesním životě.

SCHRÁNKY
Chceme připomenout, že jsou pro vás k dispozici červené 
schránky. Máte je možnost využívat na všech střediskách a jsou 
pravidelně vybírány. 
Schránky slouží k vašim:

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY

Hledáme posily do našeho MM týmu a to jak v dělnických, tak technických profesích. Pokud 
máte známé, kamarády nebo někoho z rodiny, přihlaste je do výběrového řízení. Sledujte náš 

Facebook, LinkedIn a naše webové stránky.

Manažer/ka projektů
Stavební / strojní rozpočtář/ka
Stavební / strojní projektant/ka

Přípravář/ka staveb
Skladník/ice

ROZŠIŘ
RODINU MM
lokalita Litvínov

a Kralupy



2023  I  září  I  Montážník

I  3  Iwww.mostecka-montazni.cz

Úvodní
slovo
Je to již pěkná řada 
let, co jsem se stal 
součástí týmu Mostecké 
montážní. Byl to rok 
2015, kdy jsem poprvé 

vstoupil do areálu firmy, tenkrát ještě firmy čítající 
jen pár zaměstnanců. Při psaní těchto řádků si daleko 
více uvědomuji, jak obrovský kus cesty během osmi let 
rodina MM urazila. Velmi mě těší, že i přes takto velký, 
rychlý růst, jsme dokázali zachovat modročervenou 
DNA.

Když bychom přešli k divizi služeb, tak i ta se spolu s 
celou firmou rozrůstá. Zde mě hřeje nízká fluktuace 
kolegů a kolegyň. Jádro divize zůstává již řadu let 
stejné, díky čemuž můžeme i nadále udržovat zdraví a 
zároveň profesionální vztah služby – výroba. Činnosti 
divize popisujeme v následujících bodech, a tak bych 
jen závěrem rád dodal heslo naší divize.
Kde je vůle, tam je cesta.

Martin Stříbrný, ředitel divize služeb
Tel: 722 069 794
E-mail: m.stribrny@mostecka-montazni.cz

PŘEDSTAVENÍ DIVIZE
DIVIZE 14 - STŘEDISKO SLUŽEB

V tomto čísle časopisu vám přiblížíme pracovní činnost divize služeb.

Plná podpora všech výrobních divizí
Správa a údržba nemovitého majetku
společnosti
Správa a údržba nářadí a strojů
Evidence příjmových a výdajových dokladů
Odpovědnost za veškeré dopravní
prostředky společnosti

V objektu ORLEN UNIPETROL:
sídla strojní údržby, izolace a
stavební údržby
V Kralupech nad Vltavou:
sídlo strojní údržby
V Dolním Jiřetíně 13:
sídlo stavebních investic
V Dolním Jiřetíně 6:
sídlo společnosti, hlavní sklad,
výdejny, prostory pro realizaci zakázek
V Praze, Na Poříčí:
vedení divize inženýringu

Více než 70 osobních vozidel
Téměř 50 užitkových vozidel
Více než 2000 položek majetku
(vrtačky, brusky, detektory, …)

Zařízení buňky na PSP, kterou 
jsme vybavili ,,přes noc‘‘ 
(navezení buňky, lednice, 
mrazáku, mikrovlnky, 
zprovoznění elektřiny…). Během 
jednoho pracovního týdne jsme 
na přání UNIPETROLU dodali 660 
baget a 700 nanuků.

01 – hlavní sklad
02 – strojní výroba
05 – sklad obrobna
07 – ocelové konstrukce
         Košťany
08, 09 – sklady izolace
10 – sklad IT
11 – sklad nábytku
50 - výdejna

Jitka Bruhová, sklad: 725 788 003
Martin Ulvr, doprava: 723 691 669
Viera Fraňová, evidence majetku:
774 202 848

Hlavní činnosti divize:

Spravované objekty:

Spravovaný majetek, vozidla:

Zázraky na počkání

Spravované sklady:

Důležité kontakty:



Montážník  I  září  I  2023

I  4  I www.mostecka-montazni.cz

Strojní údržba
CO SE NÁM POVEDLO

Rekonstrukce nadzemních rozvodů SHZ a SCHZ 
V červenci jsme po více jak sedmi měsících dokončili rekonstrukci nadzemních rozvodů SHZ a SCHZ v Kralupech nad Vltavou na tanku ST 
101 pro našeho významného zákazníka spol. ORLEN Unipetrol. Rekonstrukce spočívala ve výměně nerezového potrubí SHZ a SCHZ vč. 
výměn pěnotvorných soustav. Celkem jsme vyměnili cca 600 m potrubí v dimenzích od DN 80 do DN 200 a svařili jsme cca 350 svarů. 
Realizaci zakázky jsme prováděli z lešení, kterého bylo potřeba postavit víc jak 90 tun.

Oprava potrubí pitné vody
V červnu jsme zrealizovali větší opravu potrubí pitné vody v Bylanech pro našeho zákazníka spol. 
RTI. Provedli jsme výřez části potrubí DN1200 v rozsahu 4 m a 2 m. Po vyjmutí potrubí z výkopu, a 
po sanačních pracích prováděných zákazníkem, jsme instalovali novou část potrubí. Následně jsme 
provedli tzv. „skalp“ na stávajícím potrubí, tedy montážní otvor v horní ploše potrubí pro zajištění 
potřebného vstupu do opravovaného potrubí. Zakázka byla náročnější především z pohledu svařování 
většího průměru potrubí na pozici ve výkopu a blátě.

Odstranění havárie potrubní propojky vysokoteplotního kondenzátu FA314
Poté co nám byla oznámena havárie se statusem okamžitého nástupu, jsme ve spolupráci s divizí 04 
zajistili potřebný počet kvalifikovaných pracovníků, především svářečů a pod hrozícím odstavením 
PJ PCH jsme zahájili požadované práce. Práce jsme prováděli ve 24hodinových směnách. Svařovali 
jsme 5 různých druhů materiálů v počtu víc, jak 20 svárů/96 hodin. Každý svár byl podroben PWHT a 
pochopitelně 100% NDT. Práce na pozici probíhaly v hluku, který vypouštěný kondenzát vydával a ten 
přesahoval 120 dB.

Ocelové konstrukce
V posledních měsících bylo na středisku 053 zrealizováno několik zajímavých zakázek. 

Vybrali jsme na ukázku 2 realizace.

Stavební divize

Reklamní rámy 
Výroba 150 ks reklamních rámů na uchycení betonové dlažby 
pro společnost BEST a.s.

Sanace a odvětrávání obvodové stěny Meziboří
Jednalo se o sanace a odvětrávání 
obvodového zdiva Domova sociálních 
služeb Meziboří, p.o. V rámci víceprací 
se provádělo nové odvodnění 
základové spáry a povrchové vody 
včetně výměny kanalizace a lapače 
tuku.

Příhradová ocelová konstrukce
Výroba 1. etapy střešní příhradové ocelové konstrukce 
pro CASINO BONVER – Tuchoměřice.



2023  I  září  I  Montážník

I  5  Iwww.mostecka-montazni.cz

Izolace

Stavební divize

Inženýring

CO PRÁVĚ REALIZUJEME

Na divizi izolací aktuálně probíhají:

Stavební divize má v současné době rozpracované následující zakázky:

Výměna parovodů na bloku B2 v elektrárně Počerady
Předmětem zakázky je výměna specifikovaných převáděcích parovodů na kotli B2 a dále vysokotlaké (VT) a středotlaké (ST) části 
parovodů. Včetně souvisejících tvarovek, návarků, armatur, uložení, závěsů, izolací a oplechování kotle.
Rozsah opravy výměnou se týká:

ZŠ Janov 10. ZŠ Most ČEZ

izolatérské práce pro firmu Euro Support, United Energy
kompletní izolatérské práce na Etylenové jednotce OPEX 23

10. ZŠ Most – vybudování pavilonu informatiky a venkovní učebny
Začali jsme pracovat na základech, tomu předcházelo pokácení velkých stromů na pozemku školy.
ZŠ Janov – výměna střešní krytiny
Zde sundáváme staré krytiny a izolace, připravujeme nové atiky.
MŠ Košťany – zateplení mateřské školky
NDB linka – pokračování stavby
Budování nové přístupové cesty k areálu.
ČEZ havárie na horkovodním potrubí
Výměna starých rozvodů, které už jsou v havarijním stavu během plánovaných odstávek, ale i mimo ně.
OA a SŠ Chomutov
Na obchodní akademii a střední škole v Chomutově budeme provádět zateplení a výměnu výplní (okna a dveře).
Stavby st. 3808, 8411 a 7603 Unipetrol
Zde provádíme opravy a rekonstrukce kancelářských prostor, chodem a skladů.
HZS Litvínov
Pro hasičský sbor Ústeckého kraje pracujeme na 2. etapě výměny asfaltového povrchu.

- Vysokotlaké části ø 245 x 36 mm

- Středotlaké části ø 377 x 20 mm

o VT parovody jako součást kotle začínající na komorách PK13 kotle a končící tlakovým zámkem.
o VT parovody od tlakových zámků kotle po VTRZRV TG.

o VT parovody jako součást kotle začínající na komorách PK13 kotle a končící tlakovým zámkem.
o VT parovody od tlakových zámků kotle po VTRZRV TG.
o ST parovody od tlakových zámků kotle po NTRZV TG.
…pokračování na str. 6.



Montážník  I  září  I  2023

I  6  I www.mostecka-montazni.cz

Realizace výměny parovodů probíhá v rámci letní odstávky bloku B2 v uhelné elektrárně Počerady. Vzhledem ke krátkému termínu 05-
10/2023 a vysoké náročnosti zajišťujeme tuto stavbu 12 svářeči, 55 potrubáři a 10 technickými pracovníky. Tento specifický materiál 
15128 pro parovody vyžaduje tepelné zpracování. Jedná se o práci v náročných podmínkách (špatná viditelnost, prašnost, stísněné 
prostory…), a to s ohledem na vysokou hmotnost, náročnost transportu, sestavení jednotlivých dílů a přípravu pro samotné svařování, 
klade vysoké nároky na odbornou znalost a zkušenost všech pracovníků.

Fotodokumentace  - Výměna parovodů

Vizuální zobrazení průběhu svařování

Oprava Parovody B2 – EPC



2023  I  září  I  Montážník

I  7  Iwww.mostecka-montazni.cz

Pitný režim nebo také pojem ochranné nápoje bývá velmi často skloňován hlavně v letních měsících při velkých vedrech.

Jak to vlastně je s problematikou pitného režimu a ochranných nápojů?

Pokusím se vám alespoň trochu objasnit, jaký je rozdíl mezi pitným režimem 
a ochranným nápojem, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost ho 
zajistit, co říká zákon, ale také, na jaké množství ochranného nápoje máte 
jako zaměstnanci právo. Zaměstnavatel má povinnost zajistit pitný režim. 
Avšak nepleťte si ale pitný režim a ochranný nápoj. Není to stejné. Každý 
zaměstnavatel má sice povinnost zajistit zaměstnancům pitný režim – tedy 
přísun pitné vody, ale pokud se jedná o ochranný nápoj, jehož účelem je 
chránit lidský organismus před vlivy nadměrného tepla nebo zimy, na něj 
má zaměstnanec nárok jen za určitých podmínek, o kterých si řekneme dále 
v tomto článku.

Ochranný nápoj: Jedná se o přírodní minerální vodu slabě mineralizovanou, 
pramenitá voda nebo voda splňující obdobné fyzikální, mikrobiologické 
a chemické požadavky např. tzv. iontové nápoje které poskytuje naše 
společnost např. Protect monzun, který splňuje výše uvedené požadavky §8 
NV 361/2007 Sb.

Povinnost zajištění pitného režim ukládá zaměstnavateli hned několik právních předpisů. Zákon 262/2006 Sb., kterým se provádí 
+Zákoník práce, nařizuje zaměstnavateli, aby zajistil svým zaměstnancům takové pracovní podmínky, které jim umožní bezpečný
výkon práce. Dále § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, stanovuje, že pracoviště musí být
zásobováno vodou.

Zaměstnanci pracující v těžkém (chemickém) průmyslu (operátoři, zámečníci, svářeči a další pracovníci v tzv. horkém provozu) mají 
nárok na ochranné nápoje při dosažení teploty vzduchu 27 °C a více na min. množství 1,25 l nápoje, se stoupající teplotou a zátěží to 
může být až 3,9 l za 8/hod.

Administrativní pracovníci v méně náročné kancelářské práci mají nárok na ochranné nápoje při dosažení teploty vzduchu 34 °C 
a více na min. množství 1,25 l nápoje.

Riziko tepelného stresu nehrozí jen v práci, ale i při trávení volného času v domácnosti, venku nebo i u vody. Jaké jsou hlavní zásady, 
jak se chovat v horkých letních dnech?
Zvolněte a celkově zpomalte, vyhýbejte se vypjatým situacím. Omezte namáhavé činnosti nebo je přesuňte na nejchladnější část dne. 
S každou činností začínejte vždy pomalu, tempo postupně zvyšujte, při známkách únavy okamžitě přestaňte a odpočiňte si.

TÉMA MĚSÍCE:
PITNÝ REŽIM ZAMĚSTNANCŮ A OCHRANNÉ NÁPOJE

NA PRACOVIŠTI
JAKÉ JSOU POVINNOSTI ZAMĚSTNAVATELŮ A CO ŘÍKÁ ZÁKON?

Nárok na ochranný nápoj při teplotě 27 °C a více

Nárok na ochranný nápoj při teplotě 34 °C a více

Typ pracovníků Operátoři, zámečníci, svářeči...

min 1,25 l za 8/hod

až 3,9 l za 8/hod

-

až 3,9 l za 8/hod

Administrativní pracovníci

Jan Rusó, MBA, DBA, vedoucí odd. IMS&HSEQ



Montážník  I  září  I  2023

I  8  I www.mostecka-montazni.cz

24.10.2023 externí dozorový audit firmou CERT- ACO, s.r.o. Při 
tomto auditu bude ověřen soulad požadavků normy ČSN EN ISO 
50001:2019, která se zabývá systémem řízení hospodaření energií.

31.10.2023 externí certifikační audit firmou DOM- ZO 13, s.r.o. Při 
tomto auditu bude ověřen soulad požadavků norem ČSN EN ISO 
9001:2016 (systém řízení kvality), ČSN EN ISO 14001:2016 (systém 
řízení ochrany životního prostředí) a ČSN ISO 45001:2018 (systému 
řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a hodnocení systému 
IMS jako celku. Dále bude během tohoto auditu ověřena shoda 
požadavků výrobkových norem ČSN EN ISO 3834-2:2022 (požadav-
ky na kvalitu při tavném svařování kovových materiálů), ČSN EN 
1090–2 (provádění ocelových konstrukcí a hliník vých konstrukcí) 
a ČSN EN 15085-2:2021 (svařování železničních kolejových vozidel 
a jejich součástí).

Prosíme všechny dotčené zaměstnance o součinnost při těchto důležitých auditech!

INTERNÍ AUDIT IMS

EXTERNÍ AUDIT IMS

Děkujeme – Ing. Ilona Sosnovcová, technik IMS a BOZP a Jan Rusó, MBA, DBA, vedoucí odd. IMS&HSEQ

V krátkosti bychom vám rádi představili, co je cílem Interního auditu:

V návaznosti na systém IMS se provádějí také externí audity, které jsou prováděny oprávněnou společností.

V souvislosti s prověřením výše uvedených požadavků provede odd. IMS&amp;HSEQ v měsíci září 2023 interní audity integrovaného 
systému řízení (IMS) na vybraných pracovištích – administrativa DJ 6 (HR, Obchod, Nákup), Divize 022 (objekt 4351), Divize 053 
(Košťany) a Divize 061 (Praha).
Během interního auditu IMS bude prověřena shoda s požadavky norem ČSN EN ISO 9001:2016 (systém řízení kvality), ČSN EN ISO 
14001:2016 (systém environmentálního řízení) a ČSN ISO 45001:2018 (systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). Interní 
audit bude proveden interními auditory IMS a všichni ředitelé divizí budou informování o datumu auditu pomocí Plánu auditu IMS       
e-mailem.

nezávislá, objektivně ujišťovací a poradenská činnost zaměřená na přidávání hodnoty a zdokonalování procesů ve 
společnosti, přezkoumávání a vyhodnocování operací a vnitřního kontrolního systému, kterým se zjišťuje, zda jsou dodržovány 
zákony, vnitřní předpisy, stanovené postupy a přijatá opatření.
v naší společnosti máme zavedený systém IMS, který zahrnuje ČSN EN ISO 9001:2016 (systém řízení kvality), ČSN EN ISO 
14001:2016 (systém environmentálního řízení) a ČSN ISO 45001:2018 (systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a další 
např. ČSN EN ISO 50001:2019, která se zabývá systémem řízení hospodaření energií, ČSN EN ISO 3834-2:2022 (požadavky na kvalitu 
při tavném svařování kovových materiálů), ČSN EN 1090–2 (provádění ocelových konstrukcí a hliníkových konstrukcí) a ČSN EN 
15085-2:2021 (svařování železničních kolejových vozidel a jejich součástí).

V měsíci 07/2023 proběhl externí zákaznický audit od společnosti ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. se zaměřením na dodržování požadavků 
norem v oblasti kvality, BOZP a ŽP.
Závěr auditu konstatoval vyhovující závěr s jedinou výhradou v oblasti nakládání s odpady (doplnit shromažďovací nádoby 
na potravinářské kovové materiály a biologicky rozložitelný odpad).

Tímto bych rád poděkoval všem kolegům za spolupráci při auditu, zejména útvaru realizace zakázek, izolací a služeb.

1.

2.

V nejbližší době nás čekají níže uvedené externí audity:



2023  I  září  I  Montážník

I  9  Iwww.mostecka-montazni.cz

ZAMĚSTNANECKÉ BENEFITY

AKCE

Příspěvek na pobyt dětí zaměstnanců
V letošním roce jsme zatím vyplatili příspěvky zaměstnancům v celkové hodnotě 20.000 Kč. Výše příspěvku činí 
2.000 Kč na zaměstnance. Příspěvek je podmíněn věkem dítěte (3 roky – 15 let včetně). Nárok na tento benefit 
má zaměstnanec při nepřetržitém pracovním poměru 12 měsíců.

E-benefity
V červenci jste mohli zaznamenat na vašich UP kartách nárůst 1.000 Kč na volnočasové aktivity + cestování. 
Druhou část příspěvku budeme posílat za 12. měsíc. Na vašich účtech se tedy objeví s lednovou výplatou. Kartou 
můžete platit například za dovolenou, prostředky na podporu zdraví, sport, kulturu, knihy a vzdělávání. Přehled 
provozoven, kde můžete benefity uplatnit naleznete v aplikaci nebo na webových stránkách www.mujup.cz.

V rámci firemních benefitů máte možnost využití volných vstupenek na vybrané kulturní akce. Jednou 
z těchto akcí byl i koncert Michala Davida a Damichi, který se konal na Loučkách dne 30. června. 
Zaměstnanci měli možnost čerpání volných vstupenek pro 2 osoby. Součástí koncertu bylo VIP zázemí 
s rautem a neomezenou konzumací alko a nealko nápojů. Koncert jsme si všichni užili i přes nepříznivé 
počasí. Po koncertě pokračovala after party s DJ’s, kde někteří vytrvalci protančili noc až do brzkého 
rána.
Děkujeme vedení firmy za možnost se těchto společných akcí účastnit...

Turnaje s názvem „Elektro Golf Cup Barbora 2023“ pořádaného společností INELSEV 
dne 5.9.2023 se zúčastnilo více než 80 účastníků (zástupců řady společností). Turnaje 
se zúčastnili i naši zaměstnanci Martin Jurenka, ředitel strategických nákupů a akvizic a 
Zdeněk Uhlíř, obchodní manager.

Oba pánové dosáhli velmi dobrých výsledků ve své kategorii. Martin Jurenka skončil 
na velmi pěkném 4. místě a svým výkonem si vylepšil osobní handicap. Zdeněk Uhlíř 
v kategorii s nižším handicapem skončil na slušném 7. místě a udržel si svůj stávající 
handicap.

Celý turnaj byl velmi dobře organizovaný a mezi účastníky vládla 
velmi pohodová nálada. Došlo k setkání stávajících obchodních 
partnerů a navázaní nových kontaktů. Velmi pěkný prestižní turnaj 
na profesionální úrovni se vydařil jak organizací, účastí významných 
osobností tak i díky zástupcům MM, kteří se mezi účastníky 
neztratili ani při hře tak ani při společenské části programu.

Proběhlo

Mezifiremní golfový turnaj



Montážník  I  září  I  2023

I  10  I www.mostecka-montazni.cz

Probíhá

Sladký pátek

Připravujeme

Badmintonový turnaj o pohár MM

Srpen ve znamení oslav

V pátek 25. srpna oslavil náš  generální ředitel 60. výročí narozenin. V rámci této příležitosti jsme přichystali oslavu ve venkovních 
prostorách DJ 6 a v prostorách nového školícího a tréninkového centra. Pro zaměstnance byly přichystány dobroty z  grilu, bohatý raut 
i pití. Ti největší "držáci" pokračovali v oslavě v klubu Attic až do brzkých ranních hodin. Ještě jednou přejeme Mikimu všechno nejlepší 
k narozeninám a pevné nervy.

Připomínáme, že každý 1. pátek v měsíci se koná celofiremní akce s názvem 
,,Sladký pátek‘‘, což znamená, že na každé středisko je v ranních hodinách 
asistentkami distribuována sladká snídaně pro každého kmenového 
zaměstnance MM (koblížky, koláčky, šátečky…). Pokud byste měli něco, co 
byste si přáli k snídani, budeme rádi, když se na nás obrátíte. Pište na e-mail: 
t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz nebo využijte schránku důvěry a
pokud to bude v našich silách, pokusíme se vám přání splnit.

Dne 13. října připravujeme pro naše zaměstnance firemní sportovní odpoledne / večer v podobě turnaje 
v badmintonu. Turnaj se bude konat v Litvínově ve sportovní hale Tenba v čase od 16:30h do 21:00h. 
Během celého turnaje bude pro zaměstnance zajištěn catering. Zároveň se můžete těšit na pěkné ceny. Na 
vítěze zároveň čeká putovní pohár MM.
Vytvořte si týmy po dvou a hlaste se na e-mail: m.stribrny.ml@mostecka-montazni.cz do 29. září.
Pokud nemáte parťáka do týmu, ale chcete hrát, nahlaste se také a my vám někoho přidělíme.

Po turnaji následuje afterparty v klubu Attic.



2023  I  září  I  Montážník

I  11  Iwww.mostecka-montazni.cz

Ukončená soutěž
Tipovačka MS v ledním hokeji 2023 

Od našich spokojených výherců 
hokejové soutěže jsme obdrželi 

krásné fotky, které s vámi chceme 
sdílet.

Právě běží
Soutěž o nejlepší fotku ve 
firemních plavkách

Těší nás, že si nás berete s sebou na 
vaše letní dovolené.

ZÁBAVA
SOUTĚŽE

Výhra: Zážitkový voucher v hodnotě 3.000 Kč
Vyfoťte se ve firemních plavkách (u moře, ve vaně, ve sněhu…), fantazii se meze nekladou.

Fotky posílejte až do konce listopadu na t.bohuslavova@mostecka-montazni.cz. Vyhlášení proběhne na vánočním večírku MM.

Těsto:
450 g hladké mouky
3 lžíce oleje
1,5 lžičky soli
270 ml vody
+ trochu oleje a mouky navíc
Náplň:
Mleté maso na cibulce nebo
balkánský sýr s tvarohem nebo
zakysanou smetanou.

Postup:
1. Smícháme všechny ingredience na těsto, propracujeme rukama.
2. Hněteme asi 10 min, aby bylo těsto hezky vláčné a hladké.
3. Hotové těsto potřeme olejem a necháme odpočinout.
4. Pracovní plochu posypeme moukou a prsty roztahujeme

těsto tak dlouho, dokud nebude skoro průhledné.
5. Potřeme masovou nebo sýrovou náplní.
6. Těsto zamotáme jako šneka a přendáme na plech.
7. Pečeme na 210 °C dozlatova asi 30 min.
8. Hotový burek potřeme máslem a sníme. Výborný je teplý i studený.

TIP: Recept na burek z balkánské kuchyně

Ani obchodně-
výrobní ředitel
se práce nebojí



Montážník  I  září  I  2023

I  12  I www.mostecka-montazni.cz

Zaměstnanci MM mají možnost zapůjčení permanentek do ATTICU! Rezervace vstupenek
provádějte osobně na recepci v DJ 6 nebo e-mailem na: l.cimicka@mostecka-montazni.cz.




